
 

1 

 

Zadavatel:   Obec Svratouch 
IČ:   00271004 
Právní forma: územně samosprávný celek 
sídlem:   Svratouch 290, 539 42 Svratouch 
 

  

„ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK“ 
 

 

1.  
„Vybudování sběrného dvora – obec Svratouch – technické vybavení“ 
zadávací řízení zahájeno uveřejněním výzvy na profilu zadavatele dne 29. 11. 2019 
zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
2. 
Seznam posuzovaných nabídek (obchodní firma, IČ) 
 

1. ELKOPLAST CZ, s.r.o., IČ 25347942 
2. MEVA-TEC, s.r.o., IČ 62742051 

 
3. 
Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny: 
 
Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka dodavatele ELKOPLAST CZ, s.r.o., IČ 
25347942, neboť ve své nabídce nedoložil Technické listy k položkám č. 21 a č. 22 
(kamerový systém) a nedoložil je ani po vyžádání. 
 
4. 
Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 
 
Podle § 53 odst. 6 zákona pro podání a hodnocení nabídek a výběr dodavatele se 
použijí § 107 až 110 a § 114 až 122 zákona obdobně. Podle § 122 odst. 2 zákona 
pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Vzhledem k tomu, že po vyloučení 
dodavatele ELKOPLAST CZ, s.r.o., IČ 2534794, z účasti v zadávacím řízení bude 
mít zadavatel k dispozici pouze jednu nabídku, která splňuje zadávací podmínky a 
požadavky zadavatele na předmět plnění, doporučuje zadavateli po dodání originálů 
či ověřených kopií dokladů o kvalifikaci zahájit jednání o uzavření smlouvy 
s dodavatelem MEVA-TEC, s.r.o., IČ 62742051, s nabídkovou cenou 3.010.340,00 
Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

 
Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.  
 

Jméno a příjmení členů hodnotící komise  Podpis 

Jiří Socha  

Jiří Mládek  

Stanislav Buchta  

 
Ve Svratouchu dne 31. 12. 2019 
Zapsal: Pavel Peroutka 


